Đương Số: Xemtuong - Dương Nam
Cung mệnh: **Giáp Dần** - Thai Nguyên: **Quý Sửu**
Thân Vượng: **Mộc 27/50**
Dụng Thần: **Mộc Thủy**

Trụ Năm 1988 Tài Mậu Thìn Mộ Mậu Ất Quý Q.Đới Tài Tỳ Kiêu Mộ Mộ Suy Quan Đới Hoa Cái Dương Nhận Giáp Lộc Hồng Diễm Thái Cực Trụ Tháng 11 Ân Q.Đới NHÂM TUẤT Q.Đới Mậu Đinh Tân Tài Thực Sát Mộ Dưỡng Q.Đới Mộ Thái Cực Không Vong Âm Lộc Phi Nhận Trụ Ngày 06 Thân T.Tài Mộ ẤT SỬU Suy Kỷ Tân Quý T.Tài Sát Kiêu Dưỡng Q.Đới Suy Suy